
ҚЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСЫНЫҢ 

ӘКІМДІГІ 

 

«ҚЫЗЫЛОРДА ОБЛЫСЫНЫҢ 

 БІЛІМ БАСҚАРМАСЫ» 

КОММУНАЛДЫҚ 

МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ  

АКИМАТ КЫЗЫЛОРДИНСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

КОММУНАЛЬНОЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

КЫЗЫЛОРДИНСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

120002, Қызылорда қаласы, Сұлтан Бейбарыс 

көшесі,  құрылыс 1, тел/факс: 8 (7242) 60-54-55 

E-mail:bilim@.korda.gov.kz. 

  

120002, город Кызылорда, улица Султан 

Бейбарыс, строение 1, тел/факс: 8 (7242) 60-54-55 

E-mail:bilim@.korda.gov.kz 
 

______24.09.2024ж_____________№ 05-06/4082 __________________ 
________________________________________ 

                                                      Арал ауданы бойынша 

 білім бөліміне 

 

Қызылорда облысының білім басқармасы «Қызылорда облысы бойынша 

«Педагог-зерттеуші» біліктілік санатына педегог қызметкерлерді аттестаттау 

қорытындылары туралы 2024 жылғы 29 тамыздағы №92-нқ бұйрығынан үзінді 

жолдайды. 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы                         

27 қаңтардағы №83 бұйрығына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

Біліктілік санатын беру (растау) кезеңдерінің қорытындылары бойынша 

комиссиясының шешімі: 

1.1. Осы бұйрықтың (1-қосымшасына сәйкес) келесі педагогтер 

мәлімделген "Педагог-зерттеуші" біліктілік санатына сәйкес келеді: 
№ Т.А.Ә. (бар болған 

жағдайда) 

Лауазымы Мәлімделетін 

біліктілік санаты 

Берілген біліктілік 

санаты 

Арал ауданы 

1 Сәрсембаева Гүлсара 

Қахармақызы 

№69 орта мектеп қазақ тілі мен 

әдебиет пән мұғалімі 

педагог-зерттеуші Мәлімделген біліктілік 

санатына сәйкес келеді 

 

            Басқарма басшысының 

            орынбасары                                                            Б. Бердаулетов 

 

 

 

 

 

 

 
   орын:Г. Дуйсембаева 

   тел: 60-54-56 

 

 


















































